
 

電気自動車産業展 10月 27日（木）～29日（土） 東京ビッグサイトにて 

東京シンポジウム 10月 28日（金） 同会場内にて 

http://www.truck-x.com/column.php?type=14 

 

 

   電気自動車普及協議会 会員各位 

   関係者様 各位                                     2011年 8月 18日 

                                                 電気自動車普及協議会 

              代表幹事 田嶋伸博 

    

平素当協議会の活動にご理解ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

 

来たる 10月 27日（木）からの 3日間、東京ビッグサイトにて「電気自動車産業展」が、私共の共催にて 

       開かれます（「東京トラックショー」と同時開催）。 

この産業展では、日本とアジア諸国からのものを中心に、世界でも最先端といわれている電気自動車 

並びに周辺技術・サービスを一挙展示公開予定です。 

 

なお、会員企業各位におかれましては、同産業展内で特設スペースが設置され、下記のような多種多様な 

特典をお受けいただくことができます。 

         産業展主催者のご厚意により、出展料が 10％OFF、さらに期間中設けられる 10室の商談のお部屋を 

       追加料金なしでお使い頂くことができます。 

 

ぜひこの機会をお見逃しなく、皆様方の商機拡大・パートナー発掘の場として、ご活用頂ければ幸いに 

存じます。 

    

【出展社さまのメリット】 

 

- 来場者 80,000人（予定）に対して、自社製品ならびに技術を PRできます。 

- 自社製 電気自動車(コンバージョン EV、 プロトタイプを含む)をお持ち込み頂ける場合は、 

東京ビッグサイト脇の特設デモコースにて、試走・試乗会を行っていただくことができます（追加料金なし）。 

- 当協議会が開催する 10月 28日(金)「東京シンポジウム」並びに懇親会に、ご参加いただけます 

- 出展ブースとは別の、特別商談ルーム 10室を会期中、無料にてお使い頂くことができます。 

(詳しいお部屋割に関しては、出展契約終了後事務局側で調整させていただきます) 

- もちろん、世界各国からの他のご出展者様ともネットワークをお築きいただくことが可能です。 

 

【ご出展費用】 

1コマ 250,000円のところ、特別価格(10%OFF)にて 1コマ 225,000円にて 

ご出展頂けます。 

http://www.truck-x.com/column.php?type=14


       【ご出展〆切】 

          2011 年 9 月 8 日（木） 17:00 まで とさせていただきます 

 

【開催場所】  東京ビッグサイト （東京国際展示場） 〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

お問い合わせ先： 

電気自動車普及協議会（Association for the Promotion of Electric Vehicles：APEV）  

事務局 次長 田中 郁子 

〒１６０－００２３ 新宿区西新宿６－１０－１ 日土地西新宿ビル８F 

電話：03-5325-3365 FAX:03-5325-3366 E-mail:info@apev.jp  Website：www.apev.jp 

 


